
 Základní škola a Mateřská škola, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců 1408, DS – 6jkmgrq6jk6 

                                       6m6grOdloučené pracoviště Mateřská škola, Spojenců 2170/44, IČO 36 83 08 17 
Tel: 778 726 404, e-mail: skolka@skolkaspojencu.cz, 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

VÝSLEDKY ZÁPISU K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
pro školní rok 2024/2025 

Zápis se konal ve dnech 6. 5. – 7. 5. 2024 
Výsledky jsou zveřejněny od 22. 5. 2024 na webu a na vstupních dveřích do MŠ. 

 
Informace k předškolnímu vzdělávání a platební příkazy budou rodičům přijatých 

dětí předány na schůzce rodičů  

ve STŘEDU 19. 6. 2024 od 16:30 hodin ve třídě Kočička 

K předškolnímu vzdělávání byly přijaté děti s registračním číslem: 

Pořadové 
číslo Registrační číslo 

1 
49/2024 

 

2 
65/2024 

3 
66/2024 

4 
33/2024 

5 
17/2024 

6 
58/2024 

7 
13/2024 

8 
69/2024 

9 
26/2024 

10 
4/2024 

11 
15/2024 

12 
64/2024 

Pořadové 
číslo Registrační číslo 

13 
11/2024 

 

14 
29/2024 

15 
37/2024 

16 
28/2024 

17 
45/2024 

18 
75/2024 

19 
55/2024 

20 
68/2024 

21 
8/2024 

22 
36/2024 

23 
12/2024 

24 
51/2024 

Pořadové 
číslo Registrační číslo 

25 
42/2024 

 

26 
6/2024 

27 
16/2024 

28 
54/2024 

29 
50/2024 

30 
47/2024 

31 
5/2024 

32 
57/2024 

33 
56/2024 

34 
41/2024 

35 
32/2024 

Žádáme rodiče dětí, které budou přijaté do více MŠ a rozhodnou se pro jinou MŠ, aby co 
nejdříve (písemně nebo e-mailem s přílohou, VŽDY S VLASTNORUČNÍM PODPISEM!!!), 
informovali zástupkyni ředitelky MŠ, že jejich dítě do MŠ v ulici Spojenců nenastoupí!! 
Budeme tak moci přijmout děti, které jsou další v pořadí! 

 

mailto:skolka@skolkaspojencu.cz


 


